
 

 

 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ELSA MORANTE” 

C.M.RMIC805003 C.F.  97198000586  C.U. UF1X4R 

 Via A. Volta, 41- sede provvisoria Via Zabaglia 27/a -00153 ROMA - (065740751 Fax 1782750510 

 rmic805003@istruzione.it  rmic805003@PEC.istruzione.it   sito: www.icelsamorante.gov 

 

 

 

Al personale ATA 

Al sito web–Albo Istituzionale 

 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatorie interne di istituto definitive del Personale ATA. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto  il Contratto Collettivo  Nazionale  Integrativo  concernente  la  mobilità  del  personale 

docente,  educativo ed  A.T.A.  per  gli  anni  scolastici  relativi  al  triennio  2019/20,  2020/21, 

2021/22, sottoscritto il giorno 6/3/2019; 

Vista l’O.M. n. 182 del 23/03/2020 mobilità personale docente, educativo ed ATA a.s. 2020/21; 

Vista la graduatoria provvisoria di Istituto pubblicata in data 16/4/2020; 

Esaminati i ricorsi e le segnalazioni pervenuti entro il termine previsto 

DECRETA 

ai  sensi  e  per  gli  effetti  di  quanto  sopra,  in  data  odierna, la pubblicazione  delle graduatorie 

definitive interne di Istituto del personale ATA. 

Roma, 30/04/2020 

 

 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Prof.ssa Daniela Pucci 
                                   Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  
                                                                                                                                      dell’art. 3 comma 2 D. Lgs. n.39 del 1993 





 


